CE1N2185pl
2020-01-09 Smart Infrastructure
2185
ACVATIXTM
Zawory Mini-Kombi VPD..
VPE..
Zawory grzejnikowe z regulacją różnicy ciśnienia do 2-rurowych
instalacji grzewczych, klimakonwektorów i stropów chłodzących

cyjnych do hydraulicznego zrównoważenia instalacji.
Dzięki zintegrowanej regulacji ciśnienia różnicowego, zawory te nadają się doskonale
zarówno do zastosowania w nowych projektach, jak również do modernizacji instalacji
2/9
Siemens Zawory Mini-Kombi CE1N2185pl
Smart Infrastructure 2020-01-09
istniejących. Zalecane są do wszystkich pomieszczeń, a zwłaszcza tam, gdzie wystę-
pują zyski ciepła lub różne poziomy temperatury.
Zestawienie typów
Typ (wg DIN)
Zawory proste Zawory kątowe
DN Dpmin
[bar]
V&
[l/h]
VPD110A-45 1) VPE110A-45 1) 10 0,06 45
VPD110A-90 1) VPE110A-90 1) 10 0,08 90
VPD110A-145 1) VPE110A-145 1) 10 0,10 145
VPD110B-200 1) VPE110B-200 1) 10 0,20 200
VPD115A-45 1) VPE115A-45 1) 15 0,06 45
VPD115A-90 1) VPE115A-90 1) 15 0,08 90
VPD115A-145 1) VPE115A-145 1) 15 0,10 145
VPD115B-200 1) VPE115B-200 1) 15 0,20 200
1) Do wyczerpania zapasów magazynowych
Dpw = Mierniczy spadek ciśnienia (regulowane ciśnienie różnicowe) [bar]
Dpmin = Minimalne wymagane ciśnienie różnicowe na zaworze [bar]
V&  = Strumień objętości przy skoku 0,5 mm, całkowity zakres 25…483 l/h (patrz strona 5)